Соликамская городская Дума

РЕШЕНИЕ

Решение № 90 от 22.02.2017

Об утверждении Календарного
плана по отбору кандидатов для включения
в молодежный кадровый резерв
Соликамского городского округа

В соответствие со статьей 23 Устава Соликамского городского округа, Положением о Молодежном кадровом резерве Соликамского городского округа, утвержденным решением Соликамской городской Думы от 25 сентября 2013 г. № 514

Соликамская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Календарный план по отбору кандидатов для включения в молодежный кадровый резерв Соликамского городского округа (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Соликамский рабочий» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах Соликамской городской Думы и администрации города Соликамска.

	Председатель Соликамской городской Думы
	Глава города Соликамска –
глава администрации города Соликамска

	                                 С.В. Якутов
	А.Н. Федотов

Приложение
к решению Соликамской городской Думы
от 22.02.2017 № 90______

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
по отбору кандидатов для включения в молодежный
кадровый резерв Соликамского городского округа

	№
	Мероприятие
	Срок

	1
	Утверждение Соликамской городской Думой Календарного плана по отбору кандидатов для включения в молодежный кадровый резерв Соликамского городского округа
	22.02.2017

	2
	Утверждение персонального состава конкурсной комиссии
	22.02.2017

	3
	Информирование молодежи Соликамского городского округа о возможности включения в состав молодежного кадрового резерва Соликамского городского округа
	С 27.02.2017 по 09.04.2017

	4
	Регистрация кандидатов (размещение анкет) на сайте
	Постоянно

	5
	Проведение заседания конкурсной комиссии, принятие решения об отборе в состав резерва
	17.04.2017

	6
	Направление информации о персональном составе молодежного кадрового резерва Соликамского городского округа в адрес Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края
	до 22.04.2017

	7
	Вручение лицам, включенным в молодежный кадровый резерв Соликамского городского округа, свидетельств о включении в резерв (в торжественной обстановке)
	до 31.05.2017

[bookmark: _GoBack]